ДВАРЭЦК1 СЕЛЬСЮ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВОРЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РА Ш ЭН Н Е РЕШ ЕН И Е

14 марта 2025 г№_____ 7-2

аг. Дварэц, Дзятлаусю раён,
Гродзенская вобласць

аг. Дворец, Дятловский район,
Гродненская область

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета сельсовета
за 2024 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Дворецкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2024 год
по доходам в сумме 253 324,40 белорусского рубля (далее -  рубль) и
расходам в сумме 248 286,60 рубля с превышением доходов над
расходами в сумме 5 037,80 рубля (прилагается).

2. Настоящее
опубликования.

Председатель

после его официального

К.А.Винцукевич

о
ки

щ *

свНооао
и

оио«олч<ио

И

ои
Й § я  о

О но

оа

<и
(н Э «с  О Ю>» Он ^

соI

1Л>
о §  н ^
с е  СМ

с Я0) Т1-

чои
гоосо
сесо
сено>оаоолЧ<ио
сен<и
*Ч
2ю
кккси
Я

Н §

Е 3
О о

око
Ячосо
8

оа
оXоКгон

>•

кктн

се

сесонол

Йчояоысесо

§ ^  о о
5  * ̂ Ч
6  2<и юсо
>> с

сен<иоаоолц<ио
сен<и
*Ч
2ю
сенкяк

-©<<иЧ
«кксеоаоакоXсехX

"в-
к«кXяоно

к

о
оо

со
СПо
1ЛI

оо

оо

окXсеоао
О нкоXсехк

-в
<и<ияя<и
О -н
я

а

о
оо

гг-то
I

Оо

оо

сено
*ч
2ю
соночоо,о
оао«нсеноо
ояя<и
Я<и
со

а

ОГ-
гО

04г-
оСМ

ог-
гоСТ«*о

осм

ог-
гГ"-04г-

о
СО

но
*ч
2ю
оя
сечоя
О н<ия
оиоян<ия
Ио

ясея
сея
я«
Йно
О

от
1Псо
оо

Гч|

ог-
гГ"04Г"

ого

ог-
сГ"О'!Г"-

о
ГО

но
*ч
2ю
оя
сечоя
О н<и
Я

оиояныяно
я«ияо
сея
я«
Йно

О

оя<ия4 о я о
5

оа
оя«ияяон
>»

о
яя00нон<иоанооо

сенысе

сеоанол
5
Йчояо«сесо

оя на> <и
5  *  ̂ ч
6  2 оа ^

> >  Я

кэй'евс&'оц

Ь'ид

гап/Ссиь'оц

вппХс^

сен<иоооолчоо
сен<и
Ч
2ю
34  о Xо

ЕС

чоо
гочо1Г)
о̂}-
го

оо
го

оо
00СП
го

оо
го-*г-

1Г)

оо
оо

лчоXоч
<и
3оооио

чосл
г-О'*

О

40
госм

оо
оо
'Г>

т}-
го
го

оо
гг̂сл

40
■'3'о̂

оо
оо

лч
3 ю я04 я

лчоXоч
сея
яио

40сл
г

о
40
го
го

оо
оо"1Г>

го
го

оо
г'чГо̂

40

о

оо
оо

0>

<исеюяясечя
Г\

2чоXоч
сея

я
§сеяяч
я
я « о <и я я

се я
X -е*

яи
О

40о̂
»\сло

40Гч1СМ

Оо
с\

ОО

смсо

г-1Г)
Г\сп

40
1П
О
го

оо
Г\о̂см

о<м

оо
1̂"04

40

о̂

оо
ГчоСП̂1"

ГО
ОО

оо

Яяц
Xя
оII»яясо
Я

о
ио
Я

зя
3
Я4  о X о ч о

с

яяп
Xя«оч>яясоя
о
ио

>я
3 я4  о X о ч  ои

сч

<иЯКсо
К

40о
сч

04оо
04

оо
счоо

г-
о

го
1/0

Г\

|̂-оо
ТФ

о
СЧ
04
сч

оо
с\

т—Н

ОО

оо
счтоо00

сч

о
04

Г\00
г—Н

чо
'З-

оо
сч

Оочо

о04
сч00

40

оо
Счоо

40

о04
Счоо

40

о<о
о"о
40
'хг

оо
СЧоо

Г "

оо
С4

40
г - Н

1/0

оо
С\

1/000г-

оо
Г\оо

го

оо
с\оо

го

оо
счоо

го

счо г-о оо

оо

го

оо

оо

го

оо

ооо

го

СЧо

ооо

го

н
- °  йя  х о

3 3 р4 *
X я
к 2«  у

оыолчо

*  §  00 Я

°  о  ч
к  х о°  о  ^
5 ч  с
1 °  я

ж  35  Я з  Л 1)
х  к Ч
ц е
§ в I
о у ^  о оС  я о

и
як
1=1
Xк«оа>я
к
(Г)
8

*6<
о
ио

Я
>я
3
я
4  о  X о
ч  о

с

3
§
1̂1о
X
3Я
яаЗсооОн
ко«к

-е*

лноо
Xк<иооно

юоо
аЗ
к
кио

омно«и
в

к
оо
к
*
к
со
ч1)
я
аЗ
я
кио

ио

я

к
«
3XнО4  <и
<и

го

я
Xч
Xк
о<ияк
сок

-е*

ио

я
>Я
3Xл
4си
<и00

о
сч

СЧ

о
го
00

оо
сч

«/оооГ)
00

ос-1
Г\

о
го
00

оо
С\ио00

сч
00

о
сч

С\

ого
00

оо
СЧ

1/0ооСЧ
оо

оо
гоооСЧ

оо
с

1/0г-
сч

оо
С\

1/000
■̂г

оо
СЧ

иооо

оо
счио00

'ч1-

оо
го

оо

оо

см

го

оо

очо

СЧ

го

СЧо

о\о

СЧ

го

оо

оо

н Онао
к
оно
2
яяо
Йноо
аЗя
кио

азсоно0)
в

лноо
я
*ясо
ч<и
я
аЗ
я
ио

я
яч
Xя*о<ияясо
я

Лноо
я
*ясо
ч<и
я
аЗ
я
ио

я1-Н
чо1̂ 1
вною
аЗ
Он

л
&со
он
аЗ
я
я1-Но

Рн Я к

оо
гооо<м

оо
г

1/0
С"~
сч

оо
с-о

оо

оо

<и
я
2

ЯЯаЗаЗ СО яо наЗ со оМ нО оО ч яЛн о
<и я пя о
Я я н
аЗМО

Xя
к<ичсо аЗ 1)лЧО

Я

Я
<*я
я

Яя<ичаЗ 0)м
00со ннн Я о1-0 <и <и

Он Он вою
и

8̂Он оо

оо
со00

СЧ

оо
»/0г-
СЧ

оо
го

ляяч
воя

с-

3о,оюо
<и
л
ял

яя-<и
я

и

оо
с-о00

СЧ

оо
ио
СЧ

оо
с-о

гоо

04

О аЗ
С §
м  со
р  Яа,

но

а.и

« &
Я Й1> г©4
Ч О

м
и^ кГ̂

я  ч5 0
О 2
аЗ Я
со щ
о  аЗ

О  о

оо
с-

СЧ
1/0

СЧ

оо
СЧго
СЧ

оо
С1оо

оо

оо

40

<и
яи>>
Онч

ля
яч
воз ,
3
Оноюо

СЧ

яио

<ияи>ла.

оо
СЧ'-Г)
СЧ

оо
СЧго
СЧ

оо
с-оо

оо

оо

40

си
Яи
ОнЧ
Я
>4я
ячп1-1О
яч̂—̂
ДЗ
СиО

ю ло чс\ оЯ Xи оО ч
<и

Я 3
<иЯ

юои,1-4 О
Он И

ч . Я

оо
Сч

СЧ
1/0сч

осэ
сч"госч

оо
счоо

оо

ого

40

03
я
я4
3  о  я
5яя«имно
6
4
оо

и

го

О
О

г(N1
' Г ,СЧ

Оо_
г|
гоСЧ

оо
оо

СЧо
ого

чо

о
я оя0)
Я

>я
ян

Он мн<и С)щ )Яи И)о Чейсо X
гй А
Я
Я я
ча яей

Яо го
я Я05 ЬЙей О 3Я а> яЯ я чсимно
О,

Я
Ч
Я
Он

X
я«огй |Тс <и

Ч
г-'л X Я

яО Л со
О я Я
и я

го
сСЧ

чо1Г)

оо
гГ-"

1П
"'З"

оо
го

оо

оо

го

л
чоXо
ч
а>
3сооио

Я<и
X

гооо
гг-

СЧ40
го

оо
сС"~СЧ

40
ГО

Оо
го

оо

оо

СЧ

го

5Ко
в«оо
я
ка
с
«
к
Я<о
чсоно<и
в
> лоо
но
3
4  о Xо
4

40
40

гт
40
СЧ
СЧ

оо
с1П

40
СЧ
СЧ

оо

оо

оо

СЧ

го

ейино<и
В

к
ч;я<иСией
со
Кггей
ЧО
но
3
4  о
х о

жо
я
я<июно&ч
оои
и

Я н о о
я

В д
5- мчо
X ю ей о
Я О

40
40

г1П
40
СЧ
<м

оо
1П
40
СЧ
СЧ

оо
го

оо

о
•'3'

СЧ

го

X
3
яЛ
4 <и
<и
со

4
я<и
Он
ей
ю
Яя
ей
Чо
но
3
4  о Xо

40
40

г-т
40
СЧ
СЧ

оо
иЧ
40
СЧ
СЧ

оо

о

СЧ

го

<ия
я
ейюо
со
иО
чо
я
ей
со
ейн
ей
4
Я

5я
чяси
Он
<

я
ей«Но
ейЯ
Я
2
3
яЛ
<и
<и
со

С-
г—Н

СЧГ
40
го

с-
СЧ
40
го

оо

оо

оо

сч

го

ои
о
я
я0)соно
&ч>■»оои
Я
я
я
ей
со
Я

ОЛ
НО
3
4 о
X о

К  ей
Я «I—г Е“*

§ В §
5 ^  «и 2 Н
6  I  2
с—( м

°  н ^
н а  ч;о ей о4 4  х
Й ^  оОн О 1>
°  2 *1) СО2 О оо ^
Он 2- 5ы Я Я
*  Й «
2 * 0Ц <и н
Й *  «  <и
В ей
— Я
>> я2 Он
Я Я М

нооо

я
я
я
ей
со
Я
Йм
я
я

оо
С\

Ооо

оо
с\

О00

оо

оо

оо
■'З"

сч

го

чоXо
ч
оа

о и о
я
я
ей м о
м о о 8
- § §
5 *0 <и
* В
« а
8* 8  <и _

1  О^  ю2 о я оо
Я о

но
3
4  о
X о

л
я
я

ч; я

ейСОНО
&Ч>•.оои

«
Я
Я
ей03о
сол
4
О
Яо
я

я
я
я
ей
со
Я

<ио-
но

-8-яоИ
л
чо
Xо

и ^  И сеО я
«  Й
се 1§ а4 се
*  & X
2
я л
Ч о

со

лноо
я
ж

к«ооя
яч
8
&
9

к <й
1 “се о4 юо о
Он о
с
н о

озно

Г"
сч
00
сч

оог
счоо
сч

оо

оо

о
■̂1"

сч

го

СЗ Л
я- яясв

Ониоо
я
я

л
ячо
&яр''»
ч
*<и

л
я
яо л

л
чо
Xо

2
яносе

Он ясе Яч <и;>> «о н
О ои, ю
(и оЯ о

се«но

чК*>оои

к
Я
Я
сего
Я
Я
сеи
Оно

г-
г-

СЧ
00
сч

оог>
сч
00
сч

оо

С\

СЧ

СП

м
03о«н0 се я
х
3
я л
4<и
<и
со
Я

1
Чосис
но
3
4  о
х о

се
я
се
Ч
И
се
Они
лноо
я
я<и
озно

юоо
2
яно
се
я

сп
г

сч
гчсл

оого
гчо

оо

оо

оо

СП

Л
чоXоч
о
303оио

я<и
Я
«и
Яяо
Они

СП
г

СЧсо

оог-
осчсл

оо

оо

оо

сп

л
чоXоч
<и
3моио

я<и
Я
<и
ЯЯо
Он
С

сп
гсчсч

ооС'осч0\

оо

оо

1/11Г)

сп

л
чоXоч
<и
3мо
(-Но

я<и
Я
си
Я
Яо
Он
С

сп
г

счсч

оос-
осчсл

оо

осч

1ПI/-)

сп

из
чоXо
ч
<и
3моио

яо
я
о
13
я
5

оос
Оо
сч
00

оо
о"о
сч
оо

оо

оо

оо

к
я
я<иЧ
Я>»ноо
я
<и
3
я
4
со<и
со
ОСО
соа>
РЭ

Оог
О
О
СЧ
оо

оог
Оосч
оо

оо

оо

оо

СП

X
яи
ОнЧ
но

оно
яо

в?
1 «(иЧ
Я
н о о
я
си
3
Я4со сз

о
Ян<и
*
Ч
2ю

<и
2со V
% *М Е[т  пг» 2
Ю ю

ло

&
5

Ш
Яыя
чю>>яо<и

но
сч
Я
яо
чя
г̂ 1ноо
я

оог-
оо
сч
оо

ооГ'оосч
оо

оооо

оо

оо

СП

л
1)но
яо

>Яо
ян0)
*<и Ч

нр
я
ч
со а>

2
Ло

м >>
соо03
со
а,»ю
<и
Я
В

<и
Н

он<и
&
о

§ «
2 я
*  §
X ю к
^ с >> о
Он си
Ч  Рч

о
сГосч
оо

оо
ГЧоо

сч
оо

оо
С\оо

СЧ
00

оо
С\оо

сч
оо

о
тч1-со
СП
СП1Г)
со

оо
С\г-

1Г)
т— Н
1Г>
сч

оо
о

ооГ\о
ооС\

о'П

оо

сч40

сп

сч40

СП

иЗн
Он<и
о
ясео̂
<и
3
я н о
4
2ю
<и

<и
3
я
К

со
Я

нЗН
Оно
о
Ясе
Онн

<и
3 янси
4
2
ю
«и
2

<и
3
Я
X

3«оио1)
Я
я

сен«и
Ч
2ю
ои<и
&«он. н
о  Й
2 N В ч
3 2са Ю

03 о4 о X о ч
о
(-Н<ио
Д

И
сп

ол
не

но

19
96

16
,4

5
13

4
7.

82
,8

9
13

4
78

2,
89

10
83

3,
56

10
83

3,
56

54
00

0,
00

54
00

0,
00 сп

счОГ"40
00т|- 48

67
0,

15
24

8
28

6,
60

Ут
оч

не
но

в

со
от

ве
тс

тв
ии

с

ак
та

м
и

за
ко

но
да

те
ль

ст
ва

20
0

47
7,

00
13

5
48

2,
00

13
5

48
2,

00
10

99
5,

00
10

99
5,

00
54

00
0,

00
54

00
0,

00

51
12

0,
00

51
12

0,
00

25
1

59
7,

00

У
тв

ер
ж

де
но

по

бю
дж

ет
у

13
3

57
9,

00
12

7
26

9,
00

12
7

26
9,

00
6

31
0,

00
6

31
0,

00 оо•4О
оогчО

62
00

0,
00

62
00

0,
00

19
5

57
9,

00

Яид оо оо о оо гоо оо О оо оо
кэЬ'евсйт'оц оо о

г—НО о о оо гоо
иэйевд 1 < о о о о о о

г—IО 40о 40о

Ра
сх

од
ы

бю
дж

ет
а

се
ль

со
ве

та

по
ф

ун
кц

ио
на

ль
но

й
кл

ас
си

ф
ик

ац
ии

ра

сх
од

ов

бю
дж

ет
а

по
ра

зд
ел

ам
,

по
др

аз
де

ла
м

и
ви

да
м

О
бщ

ег
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ая

де

ят
ел

ьн
ос

ть
Г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ы
е

ор
га

ны

об
щ

ег
о

на
зн

ач
ен

ия
Ор

га
ны

ме

ст
но

го

уп
ра

вл
ен

ия

и
са

м
оу

пр
ав

ле
ни

я
Др

уг
ая

об

щ
ег

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ая

де
ят

ел
ьн

ос
ть

И
ны

е
об

щ
ег

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ы
е

во
пр

ос
ы

М
еж

бю
дж

ет
ны

е
тр

ан
сф

ер
ты

Тр
ан

сф
ер

ты

бю
дж

ет
ам

др

уг
их

ур

ов
не

й
Ж

ил
ищ

но
-к

ом
м

ун
ал

ьн
ы

е
ус

лу
ги

и

ж
ил

ищ
но

е
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
о

Бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

ВС
ЕГ

О

ра
сх

од
ов

оа
ояо
Яггон

оя<и
Xчояок

к
К  * ноа Я

2 *<и03н о о о

иуоЗ

03
оаноЛ
й4 о я о « оЗ со

о40
Гч4000

сч
оо'З"сч

о©л|>СЛсп
т—Нспгч

сп
С'40

40
0404

Г"о’чсоо(М

0400
Гчгчоог-

го

оо
с\

гчоо"З"СПго

04оо
гчС')оог-

го

оо
*ч

гчоо
СПго

40СП
гчгогооо

оо
счСП0404

оо
Гч04Г"-СПСП04

оо
С\04Г"сп

гого

оо
гч0440
С"-<М

ооГЧ0440
г-гч

оо
Гчог—Чго

40

Яид оо оо оо Т3-о оо
кэйевЛ/оц оо оо
ЕЭЬ'СВ̂ оо

согого
гогого

гогого
гососо

сососо

о си
С *

>Я Ч
5 2я ю
%  «
оЗя

оЗй « о
м

н очо
Я  с х
3

X
13ян

X
3 ян
я «
4  Ч  2 2 л юю
0)яя1)40)чси

яя<и
оано
оч<иса

03нси _оа [=1о о
4 X

оЗ
л ч <ио —

>Я03 <и
й §к I4 «2 “

ю я <и
§ 8 §
9 “ 2 ю

ч «и н я_ ч
о* 05 -  С й  о о о л
оЗ Я Ч

Сь О Щ
н  оз иОн

X
8 «
а  я
’ё 1 я я ягоЗ
--0Н ^

Я
Оя
Я"

яо я
$ &  чИ

н<иня
оы
>я
3 я л4 <и н я я ч о я оя
>яя*ол
ч0)о

ЭЯя«я-си
Оносо

нанооялч
«ин
<ич
3яя1)оано
&4
оои<и
В

IО
О

05
Я
Я<игг
оЗ
Я
3я
ои<и
Вюо
3я
оЗ
!-н
Оно
<и
3
Я
Яси
оано
64
Оо

и

сч
Я
Я<ичи03
Си
Я

О
203о

яя<ичсо
оЗси
Як*~>
оио
Янаси

л
Я
оЗи
Он

О

лноояЛ4 а> н05сиЧ
3яя
оано
64
о
Ои<и
Вюо

Си

40

40ио оо оо МП
СПСП00

ооо
ооо

оГ"40
оо40

о ин т̂ип
00 оо

оо Оо оо оо оо
1/Нсл ооо

ооо
о
сч о(М

о 1П 'З-1/Н ш ип

оо оо оо оо Оо
о
СП

о о ооо
ооо

40 сч40 (М40

03 00 о оо оо
о - оо 03

о о о

90 90

33
3

33
3

33
3

33
3

33
2

ж
ил

ищ
но

е

Ин
ые

об

щ
ег

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ы
е

во
пр

ос
ы

М
еж

бю
дж

ет
ны

е
тр

ан
сф

ер
ты

Тр
ан

сф
ер

ты

бю
дж

ет
ам

др

уг
их

ур

ов
не

й
Ж

ил
ищ

но
-к

ом
му

на
ль

ны
е

ус
лу

ги

и
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
о

Бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о

на
се

ле
нн

ых

пу
нк

то
в

со
оЯояЕГ
Он>>

кя
ознон<и
ознооо

оX<ия
ояок

ознолк *->” «I)2 иЛ Л ейн чй оЛ яои(Ясо

шС\ог-
40
оо|̂-

о оо о
о осч Гч|'—1__
1П ип

Ш1—НГ\оГ"
40
00

я н'<и <и
5 * ^ ч:
6 2 « ю н о >> я

оо«\ооосч
40

ооС\ооо
с-1
40

>я о я л
ч я ~
со О  НЭ4ев М Кей я- о« оЯ л
—, *

кя8оЗ«Я

л
§ я I

§111 о 3 оз 2

озн
* ЧЙ о О а,Сию ооЗси

«  г Г*—I г4Л иЯ 03
§ ’Ен °
2 § а л
►3 лX  я

* 1 % о о
аЗ

& &  ̂  а> 03 о Э ч а
ои

03осиноЯЯя

0) к я <и Ч соо ЯстЗн о
н2 Я  ^ С О  (X

я ы я чоЗ ю
<и с оз Я

Г, Оо ̂
л л
си д о
3 * 10«и оо '§г

1Д С-А ^

^  ̂Ч>
2 2  ч  1 2 Й * Й п<и а Рю и нн о $ о си *
9< Я <и Й Ч 55 о яЯ <йО  ГОо я § и 2 си
Й I 23Я 2  о
0) Л яУ Си св<и ̂  я
& а =
С сЧЭ-

Н«иггоСЗ <Я со Н

03 «>8 оЗ о
<и *
2  СО Ю 8 Ю &1 н Й ° 2 ч^ оо си^  о4<исия

яя

соОчоX<и о ш оз н си

8
н « <ы о

о
о
<исо

8 8 8 03ы 8
1 а §о З  8
Ч й §

*
2юоиОяяо

03о4 о X
НИ ОЯ сЗ Й си оз□ и Ня 8 Щ Я 8 «■—Г Г>_8 оз8 * 2  « 8 Ю  8 ИЗ"^ 8 а'&Я

а  1 *

О)880303оси8оЯоЗЯ8
03Я
34 о X о оЗей

оЗси и о си я
X 3 я я о03н о
&4 о иоои

0)о03

оЗ
Ж
оЗси наи 8 с-оси <им3 034и с? сик Я и,03 * оя «гп о 03<\> о ясз я нн Ио си 8о си03-РЪ яоио о гг!о (=:и 5? ю

ачои

Г"-

ш1П 'П

о
Г"40
00
■'ф

о
Г'40
оо

о
г-40
оо

ооГ\
Ого

ооГ\
оГО

оос\
ого

>п «п

осо
о"о
о
го
40

осо
сГоо
го
40

оо
С\о

оо
го
40

Iо
к
в
к
ч

<и
3
8л
§ к
* ~ 8

Но о

омнол
1=:<ин
ко
лн

58к
и
8а>
о,о03
ч:

ж
13
я л
чо н8 Н Я <Р К ^Л о 8 Ч 8 353 О О о К И

«
К
О

о
✓VI ШГ̂1 е-1

1 1  2 Он <Я н
рн О
Я °
8 оЗч; ч о и